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NAŠE ZN: 	17956/2018-SŽDC-SSV-Ú3
VYŘIZUJE:	Renáta Majerová
TEL: 		724 932 325
E-MAIL: 	Majerova@szdc.cz
DATUM: 	Olomouc/24.10.2018

POČ. LISTŮ:   
POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ  PŘ.:  

Věc: 	Rekonstrukce žst. Přerov, 2. stavba
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 6
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)


Dotaz č. 54:
V provozním souboru PS 43-28-04 „Žst. Přerov, úvazka TZZ“ je ve výkazu výměr položka č. 25 „Přezkoušení a regulace automatického bloku a kolejových obvodů pro jednu tratovou kolej v jednom směru“ v počtu 4 ks. Do žst. Přerov se zavazují dvě nová TZZ (ze směru výhybna Dluhonice a Prosenice), obě na dvojkolejné trati. Domníváme se, že by měla být položka č. 25 navýšena na 8 ks. Žádáme zadavatele o prověření a o případnou opravu výkazu výměr.

Odpověď:
Bylo opraveno v SP_PS 43-28-04_A.xls. Viz příloha.


Dotaz č. 55:
V rámci předchozí sady dotazů byl vznesen dotaz na opravu množství položek č. 83 a č. 84 (Skříň elektronického automatického bloku – dodávka a montáž) ve výkazu výměr PS 12-28-01 „Výhybna Dluhonice, definitivní staniční zabezpečovací zařízení“ z 1 ks na 2 ks. V případě, že zadavatel toto opraví, upozorňujeme, že bude třeba navýšit také množství souvisejících položek č. 87 a č. 88 (SW pro elektronický automatický blok – dodávka a montáž) na 2 ks.

Odpověď:
Platí odpověď k dotazu č. 32 (dotazy č.3).


Dotaz č. 56:
Zadávací dokumentace stavby předpokládá, že provizorní zabezpečovací zařízení má být spuštěno v 03/2019. Vzhledem k současnému požadovanému termínu odevzdání nabídky a nutného navazujícího procesního času lze předpokládat, že zhotovitel bude vybrán nejdříve 11/2018. Znamená to, že vybraný zhotovitel bude mít na zajištění (vyprojektování + realizaci) MPZZ 4 měsíce. Takto předpokládaný časový harmonogram nepovažujeme za reálný. Běžná / obvyklá lhůta pro zajištění MPZZ požadovaného rozsahu je o 3 - 4 měsíce delší, tedy posun aktivace MPZZ v 06 - 07/2019 (i celkové prodloužení délky stavby). Žádáme zadavatele o vyjádření, zda toto bude reflektovat.

Odpověď:
Z důvodu nutnosti dodržení naplánovaných délek stavebních postupů a rozsahu výluk uvedených v harmonogramu stavby zadavatel nepřipouští změnu termínu. 


Dotaz č. 57:
K SO 10-14-01.1 „Přeložky sdělovacích zařízení O2“ je v dokladové části vyjádření společnosti CETIN, kde si tato společnost vymiňuje, že přeložka na základě zákona musí být objednána u jejich společnosti a že přeložení zajistí. Je tedy předmětem soutěže a na volbě vítězného uchazeče, s kým tento SO zrealizuje nebo tento SO bude vyjmut ze soutěže?

Odpověď:
Stavební objekt SO 10-14-01 nebude vyjmut ze soutěže.  Tento objekt „Přeložky sdělovacích zařízení O2“ může provádět vítězný uchazeč nebo jeho podzhotovitel, pokud má od společnosti CETIN vydané oprávnění k zásahu do JTS nebo v případě, že je servisní organizace pro společnost CETIN. Popř. si může zhotovitel objednat provedení prací u CETINu.


Dotaz č. 58:
V SO 11-19-04.1 a SO 12-19-07.1 jsou uvedeny položky:  R421954  MOSTOVKY A PODLAHY ZE SKLOLAMINÁTŮ s měrnou jednotkou m3. Z projektové dokumentace i výpočtu výkazu výměr ale vyplývá, že se jedná o m2. 
Opraví zadavatel měrnou jednotku?

Odpověď:
ANO jedná se o měrnou jednotku /m2/. Soupisy prací objektů SO 11-19-04.1 a SO 12-19-07.1 byly opraveny. Viz příloha.


Dotaz č. 59:
V SO 19-19-05.1 v položce 26115 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I D DO 300MM je uveden výpočet 11,0*888=88,000 [A]. Tento je očividně špatně. Dle našeho názoru je správná výměra 387,00 m. 
Prověří a opraví zadavatel tuto položku?

Odpověď: 
Do soupisu prací byla doplněna položka č.109 „Vrty pro piloty tř. I D do 400 mm“ s výměrou 387 bm, která byla opomenuta a slouží k vrtům pro ocelové zápory. A zároveň s touto položkou musela být upravena výměra navazujících položek a to č.1 „Poplatky za likvidaci odpadů 17 05 04“ a č.23 „Uložení sypaniny do násypů a na skládku bez zhutnění“. Viz příloha.
 
Vámi uváděná položka č.31 “VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I D DO 300MM“ slouží pro vrty pro zemní kotvy a výměra je správně.


Dotaz č. 60:
V soupise prací u SO 12-19-04.1 je pol. č.107   R42714  MOSTNÍ NOSNÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE kompletní montáž včetně konstrukcí, manipulační techniky - autojeřábu, dopravy a přepravy na staveništi, uložení. Chápeme správně, že do této položky máme zahrnout i náklady na výsun nosné ocelové konstrukce? Ve specifikaci položky a ani nikde jinde výsun není uveden.

Odpověď: 
V soupise prací není vysloveně uveden výsun, ale je uvedena kompletní montáž. Tzn., chápete správně, že do této položky máte zahrnout i náklad na výsun nosné konstrukce.




Dotaz č. 61:
Podle části F 3.1 stavebních postupů je ve stavebním postupu SPO plánováno vypnutí SZZ a PZS v žst. Dluhonice a aktivace mobilního provizorního zab. zařízení v délce 3 dnů. Vzhledem k rozsahu nutných prací na přepnutí stávajících přestavníků, návěstidel, aktivace počítačů náprav a přezkoušení mobilního provizorního zab. zař. považujeme tuhle dobu za nedostatečnou. Dle našeho názoru je třeba na tyto práce min. 10 pracovních dnů. Žádáme o posouzení, případně opravu ZOV.

Odpověď: 
Z důvodu nutnosti dodržení naplánovaných délek stavebních postupů a rozsahu výluk uvedených v harmonogramu stavby zadavatel nepřipouští změnu termínu.
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Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny/doplnění zadávací dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 
9. 11. 2018 na den 12. 11. 2018, tedy o 1 pracovní den. 

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (evidenční č. VZ Z2018-033536). Změny se týkají těchto ustanovení:

Oddíl IV. 2.2): 
rušíme datum 5. 11. 2018 v 11:30 hod. a nahrazujeme datem 12. 11. 2018 v 11:30 hod., 
Oddíl IV. 2.7): 
rušíme datum 5. 11. 2018 v 11:30 hod. a nahrazujeme datem 12. 11. 2018 v 11:30 hod..

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu https://zakazky.szdc.cz/.


Příloha: 
SP_PS 43-28-04_A.xls
SP_SO 11-19-04_1_A.xls
SP_SO 12-19-07_1_A.xls
SP_SO 19-19-05_1_A.xls


V Praze dne 24. 10. 2018



Ing. Karel Švejda
ředitel odboru investičního
na základě „Pověření“ č. 2449
ze dne 11. 5. 2018
Správa železniční dopravní cesty,
 státní organizace
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